
ROZHLASEM – čtvrtek 22. 10. 2015 

 

PC kurz pro seniory 
Město Rajhrad připravuje pro seniory KURZ PRÁCE NA POČÍTAČI. 
Kurz bude přizpůsoben požadavkům a úrovni znalostí přihlášených. 
Pro přihlášení sdělte své jméno, věk, kontakt a informaci, čím se chcete v kurzu zabývat  
nebo zda již zkušenosti máte (např. internet, e.mail, psaní dokumentu, chytrý telefon, PC 
hry) 
Zájemci o kurz se mohou přihlásit do 31.10.2015 
– písemně (lístek lze vhodit do schránky na hl. budově MěÚ) 
– osobně (v kanceláři Města Rajhrad – hl. budova MěÚ 1. patro) 
Kurz lze uskutečnit pouze v případě naplnění kapacity učebny. 

16. Rajhradský výšlap – 28.10.2015 
Město Rajhrad Vás zve na 
16. RAJHRADSKÝ VÝŠLAP 
ve středu 28. října 2015 
Sraz: v 8.15 na vlakovém nádraží 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne T43/2015 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 19.10. do 25.10.2015 nabízí za zvýhodněné ceny 
například: 
Mléko trvanlivé odtučněné 1L Kunín – pouze za 7,90 Kč 
Jitrnice, jelita 1Kg – pouze za 69,90 Kč 

Maso uzeniny NOVÁK – akce týdne T43/2015 
MASO UZENINY – NOVÁK v supermarketu Tesco Rajhrad, ul. Masarykova Vám nabízí 
speciální akci na 
– VEPŘOVOU KRKOVICI BEZ KOSTI jen za 89,90 Kč / 1 kg (se snížením ceny o 33 %) 
– ŠUNKU MANDOLÍNA jen za 15,90 Kč /100 g  (se slevou 16 % z ceny) 
Slevy až 22 % z ceny na vybrané produkty platí od pondělí 19.10. do neděle 25.10. 
v prodejnách NOVÁK maso-uzeniny – také v supermarketu Tesco Rajhrad v ulici Masarykov 

SMŠ Rozárka – Klubík pro rodiče s dětmi 
Soukromá mateřská školka ROZÁRKA zahajuje novou aktivitu 
KLUBÍK PRO RODIČE S DĚTMI 
ve svých prostorách na adrese Syrovická 1013, Rajhrad 
každé úterý 17-19 hod. 

STS Karolína Rajhrad – DOD – 24.10.2015 

Sportovní a taneční studio Karolína, pořádá v sobotu 24.10.2015 den otevřených dveří. 
Akce se bude konat od 14,00-21,00, na adrese Odbojářů 600, Rajhrad. 
Pro děti jsou nachystané růžné atrakce a pro dospělé je připravena ochutnávka produktů 
sportovní výživy, prohlídka fitness centra a další akce. Přijďte se podívat, jste srdečně zváni. 

http://novy.rajhrad.cz/pc-kurz-pro-seniory/
http://novy.rajhrad.cz/16-rajhradsky-vyslap-28-10-2015/
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t432015/
http://novy.rajhrad.cz/maso-uzeniny-novak-akce-tydne-t422015-2/
http://novy.rajhrad.cz/sms-rozarka-klubik-pro-rodice-s-detmi/
http://novy.rajhrad.cz/sts-karolina-dod-24-10-2015/

